

Årsredovisning för
HIVE Örebro AB
556977-4028

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HIVE Örebro AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 29/8 2022. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 29/8 2022



Johan Sahlman

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HIVE Örebro AB, 556977-4028, med säte i Örebro får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som registrerades 2014, driver ett modernt företagscenter i centrala Örebro med uthyrning av kontorsplatser, konferenser och utbildning. Bolagets omsättning har under verksamhetsåret ökat tack vare lättade restriktioner och ligger nu på en omsättningsnivå i nivå med åren innan pandemin.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 577 864	1 174 197	1 373 142	1 567 868
Resultat efter finansiella poster	-8 878	162 224	-10 971	174 413
Soliditet, %	51	51	61	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	258 673
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-8 878
Vid årets slut	100 000	249 795

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 100 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	149 795
Summa	249 795

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 577 864	1 174 197
Övriga rörelseintäkter	2	55 662	462 209
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 633 526	1 636 406
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-88 193	-96 278
Övriga externa kostnader		-978 805	-929 418
Personalkostnader	3	-563 174	-434 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 865	-14 779
Summa rörelsekostnader		-1 642 037	-1 474 682
Rörelseresultat		-8 511	161 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	970
Räntekostnader och liknande resultatposter		-424	-470
Summa finansiella poster		-367	500
Resultat efter finansiella poster		-8 878	162 224
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-8 878	162 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-33 058
Årets resultat		-8 878	129 166

2022090701985

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 090	25 955
Summa materiella anläggningstillgångar		14 090	25 955
Summa anläggningstillgångar		14 090	25 955
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		152 789	269 082
Övriga fordringar		-	345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 775	259 721
Summa kortfristiga fordringar		347 564	529 148
Kassa och bank			
Kassa och bank		321 168	149 970
Summa kassa och bank		321 168	149 970
Summa omsättningstillgångar		668 732	679 118
SUMMA TILLGÅNGAR		682 822	705 073

2022090701986

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		258 673	129 507
Årets resultat		-8 878	129 166
Summa fritt eget kapital		249 795	258 673
Summa eget kapital		349 795	358 673
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		163 588	174 746
Skatteskulder		8 073	24 273
Övriga skulder		57 652	72 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 714	75 300
Summa kortfristiga skulder		333 027	346 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		682 822	705 073

2022090701987

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Stöd vid korttidsarbete	55 616	199 386
Omställningsstöd	-	262 823
Övrigt	46	
Summa	55 662	462 209

Not 3 Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5
Summa	1,5	1,5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	64 714	64 714
-Nyanskaffningar	-	-
Vid årets slut	64 714	64 714
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-38 759	-23 980
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-11 865	-14 779
Vid årets slut	-50 624	-38 759
Redovisat värde vid årets slut	14 090	25 955

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Underskrifter

Örebro den 29/8 2022.



Johan Sahlman